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Name Telefon | Mobil [ E-mail | Homepage Téatigkeitsgebiet 371° |= |7z
Janna Taroyan 06196 652 28 06 0170 276 25 70 hebamme-taroyan@gmx.de www.hebamme-taroyan.de Main-Taunus-Kreis v v AR
Annette Novak 06196 522 89 80 anickanovak@yahoo.com www.hebammenpraxis-rdy.de Bad Soden, Sulzbach, \/ \/ \/
Liederbach E Bm
Annett Gutzeit 06196 77 62 20 0179 4654848 annett.gutzeit@yahoo.de Eschborn, Schwalbach, Sulzbach,
Bad Soden, Kelkheim, Liederbach v NaRve
Ulrike Bittner 0157 70 22 95 90 info@hebamme-fuer-dich.de Liederbach, Sulzbach \/ \/ Bm
Beate Schmid-Henrich 06173 394 75 70 b.schmid-henrich@gmx.de Main-Taunus-Kreis ‘/ E
Cornelia Lang-Immel 06146 6466 cornlang@gmx.de www.hochheim-hebamme.de Hochheim, Flérsheim + Ortsteile v £
Alice Bodynek-Milczewski 0151 50952849 hebalice@aol.com Hochheim, Flérsheim + Ortsteil v v p
Wicker
Claudia Bohme 06146 830 46 10 info@fit-4-family.com www.hebamme-claudi.com Hochheim, Flérsheim + Ortsteil
Wicker, ggf. Eddersheim, Wallau, \/ \/
Weilbach
Ulrike Morlang 06192 266 48 ulrike.morlang@web.de Hofheim + Ortsteile, Hattersheim,
Kriftel v VI v|eE Bb
Sarah Winckler 0163 194 28 59 sarahwinckler@gmx.net Eppstein, Hofheim (nur Ortsteile)
Kelkh:-Fischbach viv AR
Anna Spengler 06195 758 09 52 info@hebammenpraxis-koru.de www.hebammenpraxis-koru.de Kelkheim + Ortsteile v | v vivl| e SG. S Bm
Ute Swoboda 06195 638 78 keine Angabe v
Fiona El Moussaoui 0172 574 22 16 Fiona kiauk@t-online.de Kelkheim, Eppstein, Liederbach, Bad
Soden, Sulzbach, Schwalbach v E
Pia Kayser 01732535194 Hebamme.pia@gmx.de www.hebammepia.de Hofheim, Kriftel v | v v v
Gabriele M. Frey 06192 452 67 0172 6977932 gabfrey@aol.com Kriftel, Hofheim, Hattersheim +
Ortsteile, Florsheim + Ortsteile v E
Grit-Anke Schréter 06192 95 25 79 hebamme.schroeter@web.de www.mamawerden.de Kriftel, Hofheim, Hattersheim, v v v
Florsheim Sg, Bm
Claudia Heinz 06107 6966838 0176 24465176 Claudia.heinz.hebamme@outlook.de Hattersheim v E,
CZE
Valentina Schreiner 06196 842 94 hebammel@gmx.de Main-Taunus-Kreis \/ R
Karen Wende 069 36 00 99 16 wendekaren@gmx.de www.hebamme-karen-wende.de keine Angabe v v v 1y Fh S Bm
Danisa Schneider-Smiljkovic 0172 4059089 Hebamme.danisa@web.de www.hebammenpraxis-koru.de Kelkheim/Ortsteile, Liederbach \/ \/ \/ £
Laura Grebe 0177/5243069 info@hebamme-grebe.de Florsheim v |V v vl e Bb
Marina Kuss sys-kuss@gmx.de www.marina-kuss.de Main-Taunus-Kreis v | v
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Luna Marie Hof 0152/04103370 hebammelunamarie@gmail.com

Kelkheim v

Sophia Wagner 015123437042 Hebamme.sophia-wagner@gmx.de Wagnersophia.hebamio.de Hattersheim + Ortsteile Eddersheim, v
Okriftel

Anja Karsch 0177/71904575 Hebamme-anja-karsch@web.de Kelkheim, Eppstein v

Barbara Teubner Barbara.Teubner@web.de www.barbara-teubner-hebamme.de  Eppstein, Kelkheim (Fischbach, v

Ruppershain), Lorsbach

Bb

Weitere Angebote: Fh = Familienhebamme Sg = Schwangerschaftsgymnastik S = Sauglingspflege Bm = Babymassage Bb = Beckenbodenkurse
Zusétzliche Angebote bitte bei der jeweiligen Hebamme erfragen.
Sprachangaben: E = Englisch F = Franzésisch P = Polnisch Sp = Spanisch R =Russisch A = Armenisch CZE = Tschechisch
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